

ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Αριθμ. Πρωτ.45735/13-9-2017

ΜΕΛΕΤΗ: Προμήθεια αναλωσίμων ειδών χειροτεχνίας (εργαστηρίων – εκδηλώσεων).

Ενδεικτικός προϋπολογισμός **6.929,74** € ευρώ συμπεριλαμβανόμενου τον Φ.Π.Α. 24%

CPV :

37820000-2, Υλικά καλλιτεχνίας

37800000-6, Είδη χειροτεχνίας και καλλιτεχνίας

ΚΑ. 10.6471.0001 7.000,00€

Σεπτέμβριος 2017

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΣΚΟΠΙΜΟΤΗΤΑΣ – ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη συντάσσεται με σκοπό να διευκολύνει την λειτουργία των διαφόρων πολιτιστικών – εκπαιδευτικών – πολιτιστικών δράσεων που υλοποιεί ο Δήμος Καβάλας. Τα προς προμήθεια είδη είναι απαραίτητα για την εύρυθμη λειτουργία των διαφόρων δράσεων που συμμετέχει σαν οργανωτής ή συν διοργανωτής ώστε να εξασφαλίσει την επιτυχία και να διασφαλίσει την απαιτούμενη πιστοποίηση των συμμετεχόντων. Οι παραδόσεις των προϊόντων θα είναι τμηματικές. Η υπηρεσία θα κάνει την παραγγελία στον ανάδοχο, και εκείνος εντός μιας ημέρας θα πρέπει να έχει προβεί στην παράδοση της.

Κριτήριο κατακύρωσης : Η κατακύρωση θα γίνει στον/στους Ανάδοχο/Αναδόχους που θα προσφέρει/ουν την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής, ανά είδος και θα είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της αρμόδιας υπηρεσίας. Η προμήθεια θα γίνει με τη συνοπτική διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης. Η δαπάνη ανέρχεται στο πόσο των **6.929,74€** συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α. 24%, Η οποία θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό του Δήμου Καβάλας οικ. έτους 2017, τους ΚΑ 10/6471.0001. Στην προμήθεια έχουν εφαρμογή του Ν. 4412/2016 και του Ν.3463/2006 Δ.Κ.Κ. Η παράδοση των ειδών της προμήθειας θα γίνει κατά την κρίση της Υπηρεσίας .

Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

Ο
Δ/ΝΤΗΣ ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΧΙΝΙΣΟΓΛΟΥ Δ.

ΧΙΝΙΣΟΓΛΟΥ Δ.

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ι.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ / ΤΕΜΑΧΙΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Σπρέι διαφόρων χρωμάτων ματ και γυαλιστερών 400ml (Καλλιτεχνίας)	300	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,50 €	1.050,00 €
2	Κόλλα χειροτεχνίας 750γρ λευκή (Καλλιτεχνίας)	150	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,60 €	540,00 €
3	Σπρέι αδιαβροχοποίησης / γυαλίσματος 400ml (Καλλιτεχνίας)	100	ΤΕΜΑΧΙΟ	6,00 €	600,00 €
4	Φελιζολ (διαφόρων σχημάτων, κομμένο) m3	8	M3	60,00 €	480,00 €
5	Σπάγκος πλαστικός χρωματιστός 3χιλ	30	ΚΙΛΟ	5,50 €	165,00 €
6	Σπάγκος πλαστικός χρωματιστός 4χιλ	30	ΚΙΛΟ	6,00 €	180,00 €
7	Σπάγκος πλαστικός χρωματιστός 5χιλ	30	ΚΙΛΟ	6,00 €	180,00 €
8	Σπάγκος πλαστικός χρωματιστός 6χιλ	30	ΚΙΛΟ	6,00 €	180,00 €
9	Ταινία υφασμάτινη (χρωματιστή)	150	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,50 €	375,00 €
10	Νάιλον με φούσκες	500	M2	0,50 €	250,00 €
11	Πετονιά (200m)	20	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,90 €	38,00 €
12	Μπαλόνια (με ήλιο) 35εκ	500	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,10 €	550,00 €
13	Φόδρα	150	ΜΕΤΡΟ	2,80 €	420,00 €
14	Φόδρα σατέν	150	ΜΕΤΡΟ	3,87 €	580,50 €
	ΣΥΝΟΛΟ				5.588,50 €

	ΦΠΑ 24%				1.341,24 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				6.929,74 €

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των **6.929,74€** με ΦΠΑ 24%.

Από πλευράς Δήμου Καβάλας κατά την εκτέλεση των παραγγελιών βάσει των μετρήσεων της μελέτης, δεν είναι υποχρεωτικό να καλυφθούν οι προϋπολογισμοί στο σύνολο τους. Στην περίπτωση αυτή ένας προμηθευτής δεν δικαιούται αποζημίωση για διαφυγόντα κέρδη παρά μόνο την αξία των υλικών που παραδόθηκαν μέχρι εκείνη την στιγμή.

Η διάρκεια της σύμβασης θα είναι μέχρι της 31/12/2017.

Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

Ο
Δ/ΝΤΗΣ ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΧΙΝΙΣΟΓΛΟΥ Δ.

ΧΙΝΙΣΟΓΛΟΥ Δ.

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ι.

Σφραγίδα του προμηθευτή

Ημερομηνία / /2017



Προς το Δήμο Καβάλας

ΘΕΜΑ: «Προμήθεια αναλωσίμων ειδών χειροτεχνίας (εργαστηρίων – εκδηλώσεων)»
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ / ΤΕΜΑΧΙΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Σπρέι διαφόρων χρωμάτων ματ και γυαλιστερών 400ml (Καλλιτεχνίας)	300	ΤΕΜΑΧΙΟ		
2	Κόλλα χειροτεχνίας 750γρ λευκή (Καλλιτεχνίας)	150	ΤΕΜΑΧΙΟ		
3	Σπρέι αδιαβροχοποίησης / γυαλίσματος 400ml (Καλλιτεχνίας)	100	ΤΕΜΑΧΙΟ		
4	Φελιζολ (διαφόρων σχημάτων, κομμένο) m3	8	M3		
5	Σπάγκος πλαστικός χρωματιστός 3χιλ	30	ΚΙΛΟ		
6	Σπάγκος πλαστικός χρωματιστός 4χιλ	30	ΚΙΛΟ		
7	Σπάγκος πλαστικός χρωματιστός 5χιλ	30	ΚΙΛΟ		
8	Σπάγκος πλαστικός χρωματιστός 6χιλ	30	ΚΙΛΟ		
9	Ταινία υφασμάτινη (χρωματιστή)	150	ΤΕΜΑΧΙΟ		
10	Νάιλον με φούσκες	500	M2		
11	Πετονιά (200m)	20	ΤΕΜΑΧΙΟ		
12	Μπαλόνια (με ήλιο) 35εκ	500	ΤΕΜΑΧΙΟ		

13	Φόδρα	150	ΜΕΤΡΟ		
14	Φόδρα σατέν	150	ΜΕΤΡΟ		
	ΣΥΝΟΛΟ				
	ΦΠΑ 24%				
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				

Συνολικό ποσό μαζί με το Φ.Π.Α. 24% ολογράφως:

.....
(Tόπος και ημερομηνία)
Ο/Η ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ/ΟΥΣΑ

.....
(Ονοματεπώνυμο υπογράφων & σφραγίδα επιχείρησης)
(σ -)